2022 年 4 月 26 日、4 月 27 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上发布了《关于拟签署投资意向协议的

公告》（2022-008）、《关于正式签署投资意向协议的公告》（2022-017）。

5.公司于 2022 年 6 月 22 日召开的第五届董事会第四次会议、第五届监事会第四次会议审议通过了《关

于调整部分募集资金项目实施主体、实施地址、内部投资结构及项目实施进度的议案》，同意公司调整 LED

景观照明灯具和智慧控制器生产项目实施主体、实施地址、内部投资结构及项目实施进度。公司已于 2022

年 6 月 23 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上发布了《关于调整部分募集资金项目实施主体、实施地

址、内部投资结构及项目实施进度的公告》（2022-024），并于 2022 年 7 月 13 日召开的 2022 年第一次临

时股东大会审议通过了此议案。

www.cninfo.com.cn
www.cninfo.com.cn

深圳爱克莱特科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

36

6.公司于 2022 年 6 月 22 日召开的第五届董事会第四次会议、第五届监事会第四次会议审议通过了《关

于拟使用募集资金购买土地使用权及房屋建筑物并签署相关协议的议案》，公司拟以不超过人民币

28,000.00 万元的募集资金向新纶新材料股份有限公司购买其位于广东省深圳市光明区公明办事处塘明公路

南侧新纶科技产业园地块的土地使用权及已建设的工业厂房。公司已于 2022 年 6 月 23 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上发布了《关于拟使用募集资金购买土地使用权及房屋建筑物并签署相关协议的公

告》（2022-025），并于 2022 年 7 月 13 日召开的 2022 年第一次临时股东大会审议通过了此议案。

7.公司于 2022 年 6 月 22 日召开第五届董事会第四次会议，审议通过了《关于变更注册地址并修订〈公

司章程〉的议案》。公司已于 2022 年 6 月 23 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上发布了《关于变更

注册地址并修订<公司章程>的公告》（2022-026），并于 2022 年 7 月 13 日召开的 2022 年第一次临时股东

大会审议通过了此议案。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳爱克莱特科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

37

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
74,538,208 47.78%   -7,424,083 -7,424,083 67,114,125 43.02%

1、国家持股

2、国有法人

持股
0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资

持股
74,538,208 47.78%   -7,424,083 -7,424,083 67,114,125 43.02%

其中：境

内法人持股
0 0.00%   0 0.00%

境内自然

人持股
74,538,208 47.78%   -7,424,083 -7,424,083 67,114,125 43.02%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境

外法人持股
0 0.00%   0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条

件股份
81,461,792 52.22%   7,424,083 7,424,083 88,885,875 56.98%

1、人民币普

通股
81,461,792 52.22%   7,424,083 7,424,083 88,885,875 56.98%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 156,000,000 100.00%   156,000,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1.公司董事、高级管理人员张锋斌、冯仁荣、陈永建，高级管理人员郭群涛 4 名股东持有的首次公开发行前已发行

股份于 2022 年 3 月 16 日解除限售，具体内容详见公司于 2022 年 3 月 12 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上发布

的《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（2022-003）。

2.公司于 2021 年 10 月 15 日完成了监事会的换届，根据相关法律法规，时任监事会主席陈剑波、监事李明花离任后

持有的高管锁定股于 2022 年 4 月 15 日解除限售，具体内容详见公司于 2021 年 10 月 15 日披露了《关于董事会、监事会

换届完成及聘任高级管理人员的公告》（2021-051）。

深圳爱克莱特科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

38

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

张锋斌 16,500,000 16,500,000 12,375,000 12,375,000 高管锁定股

高管锁定股每年解除上

年末持有公司股份总数

的 25%。

冯仁荣 9,825,000 9,825,000 7,368,750 7,368,750 高管锁定股

高管锁定股每年解除上

年末持有公司股份总数

的 25%。

陈永建 985,500 985,500 739,125 739,125 高管锁定股

高管锁定股每年解除上

年末持有公司股份总数

的 25%。

郭群涛 1,725,000 1,725,000 1,293,750 1,293,750 高管锁定股